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Szczepanów triumfuje w koszykówce

23  stycznia  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  im.  Bohaterów  Westerplatte  w
Szczepanowie  odbyły  się  gminne  zawody  sportowe  w  koszykówce.

W turnieju wzięły udział reprezentacje szkół podstawowych z terenu gminy Brzesko, rywalizujące w
kategorii Igrzysk Dzieci. Drużyny w wyniku losowania zostały podzielone na dwie grupy.

Debiut  Szczepanowa  w  roli  gospodarza  zawodów gminnych  wypadł  pomyślnie  –  wydarzenie
przygotowano z dużą starannością i dbałością o standardy organizacyjne. Pod kątem sportowym
gospodarze  okazali  się  niezbyt  gościnni,  zgarniając  główne  trofeum  po  niezwykle  pewnym
zwycięstwie nad reprezentacją PSP nr 3 w Brzesku (10:2). Co ciekawe, te dwie drużyny spotkały
się już podczas rozgrywek grupowych. W pierwszym meczu sytuacja miała się jednak całkowicie
inaczej.  „Trójka”  pokonała  wtedy gospodarzy  10:4.  Trzecie  miejsce  przypadło  koszykarzom z
Okocimia, którzy w meczu o brązowy medal pozostawili poza podium zespół z brzeskiej „Jedynki”.

https://www.brzesko.pl/


Zwycięska  drużyna  wystąpiła  w  składzie:  Hubert  Piwowarski,  Bartosz  Tomasik,  Filip  Łopatka,
Radosław  Pacura,  Antoni  Kołodziej,  Damian  Czyżycki,  Samuel  Stempak,  Dawid  Szczyrek,
Franciszek  Gaczoł,  Wiktor  Kozub,  Nikodem  Rutkowski,  Stanisław  Pamuła,  Gabriel  Marzec.

Nad prawidłowym przebiegiem rywalizacji czuwał sędzia Andrzej Schabowski. Opiekę medyczną
zapewnił  Krzysztof  Cira.  Po  zakończeniu  rozgrywek  odbyła  się  ceremonia  wręczenia  nagród.
Dekoracji dokonała Beata Podstawa, Dyrektor PSP w Szczepanowie. Puchary oraz dyplomy dla
uczestników zostały ufundowane przez Urząd Miejski w Brzesku.

Wyniki:

- pierwszy półfinał: Brzesko 3 - Okocim (14:2)
- drugi półfinał: Szczepanów - Brzesko 1 (15:7)
- mecz o 3 miejsce: Okocim - Brzesko 1 (3:14)
- finał: Szczepanów - Brzesko 3 (10:2)

Tabela końcowa:

PSP w Szczepanowie1.
PSP nr 3 w Brzesku2.
PSP nr 1 w Brzesku3.
PSP w Okocimiu4.
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku5.
PSP w Jasieniu6.
PSP w Mokrzyskach7.

Pełna tabela wyników jak zawsze dostępna jest na Portalu Sportowym Gminy Brzesko.
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